SỞ LĐ–TBXH TỈNH BR – VT

CƠ SỞ CAI NGHIỆN MA TÚY

Số:         /TB-CSCNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Xuyên Mộc, ngày       tháng   01  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v đề nghị báo giá Thẩm định giá vườn cây xanh bóng mát

 tại Cơ sở cai nghiện ma túy năm 2025.

Kính gửi:  Các đơn vị có chức năng thẩm định giá

Để thực hiện việc bán đấu giá tài sản công theo đúng quy định. Nay Cơ sở

cai nghiện ma túy thông báo các đơn vị có nhu cầu cung cấp dịch vụ thẩm định giá

tài sản thanh lý liên hệ Cơ sở. Cụ thể như sau:

Thẩm định giá trị vườn cây xanh bóng mát tại ấp 6 xã Tóc Tiên, thị xã Phú

Mỹ.

Báo giá đảm bảo các nội dung cơ bản gửi về Cơ sở theo địa chỉ:

Cơ sở cai nghiện ma túy tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (địa chỉ:ấp Phú Thiện, xã

Hòa Hiệp, huyện Xuyên Mộc).

Điện thoại: 02543.771.777

Do tính chất cần thiết trong công tác lựa chọn nhà thầu, Cơ sở yêu cầu thời

gian gửi báo giá chậm nhất là ngày 24  tháng  01   năm 2025.

Cơ sở cai nghiện ma túy thông báo để Quý Công ty/doanh nghiệp quan tâm

sớm thực hiện theo đề nghị nêu trên./.

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Đăng Website Cơ sở;

- Lưu: VT+KT.

                 Phạm Minh Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T11:35:01+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T13:33:11+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T13:33:30+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T13:34:10+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!